АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.12.2021 года № 32
с . Новогольское

О внесении изменений административный регламент администрации Новогольского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в административный регламент администрации Новогольского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Новогольского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 23.11. 2015 г. № 56 «Об утверждении административного регламента администрации Новогольского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:
1.1.В пункте 2.4 раздела 2 регламента:
- в подпункте 2.4.1 слова «четырнадцати» заменить словами «двенадцати»;
-в подпункте 2.4.2 слова «восемнадцати» заменить словами «двенадцати».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	В.П.Лушников